537.66  8917.31  9454.97  857.82 8597-15 

2  1063.85  15711.33  16775.18 2062.52  14712.66 

3 1071.23  18939.87  20011.10  -165.80  19245.30 

4 1091.14  21083.60  22174.74  14310.95  7863.79 

TOTAL  3763.88,  64652.  68415.99  179S7.091  50418.90 

f 

Le. 	 50419 
(.Rupees fifty thousand four hundred 
nineteen only